ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
UH.aCAa, •» -/АО&Ф

г п г
Об изменении фамилии

L J L п В связи со вступлением в брак и сменой фамилии 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Корыхалову Полину Руслановну, дата рождения 10.12.1993 г., соискателя
ученой степени кандидата филологических наук по научной специальности
5.9.9. Медиакоммуникации и журналистика на тему: «Профессиональная деятельность
журналиста в образах кино и литературы СССР и США (вторая половина XX века)», с
даты издания настоящего Приказа считать Максимовой Полиной Руслановной (на
основании представленных соискателем личного заявления и копии свидетельства о
заключении брака).

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э.
организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение одного рабочего
дня с даты издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ
Гнетову А.В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа следует
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ А ютов

Г и
L J

mailto:org@spbu.ru